
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет  ветеринарної медицини та біотехнологій 

імені С. З. Ґжицького
(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «06» серпня 2018 року №504-4

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет  
ветеринарної медицини та біотехнологій імені С. З. Ґжицького у 2018 році та 
рішення приймальної комісії від «06» серпня 2018 року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Стибель В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Львівський національний 
університет  ветеринарної 
медицини та біотехнологій 
імені С. З. Ґжицького

Додаток до наказу від «06»  серпня 2018 року 
№ 504-4

211 Ветеринарна медицина Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4427269 Арсенюк Артем Анатолійович 072873 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 81

4426309 Барабошко Роман Сергійович 072883 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 85

3918632 Беля Богдан Іванович 116570 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 75

3896573 Бончковський Костянтин Ігорович 046645 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 75

4285746 Гунчак Ігор Володимирович 042314 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 95

4415279 Демчук Іванна Миколаївна 072875 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 84

3791884 Дорогій Дмитро Васильович 116539 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 87

4171377 Коваль Роман Олександрович 046665 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 93



4584882 Кузін Владислав Михайлович 047174 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 90

3720607 Любка Богдан Юрійович 116543 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 85

3889119 Мандзюк Микола Юрійович 116580 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 84

4048692 Митлош Дмитро Михайлович 069669 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 77

3791569 Мороз Мирослава Михайлівна 116550 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 84

4020770 Панкевич Олена Андріївна 046009 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 86

3778239 Попович Габріелла Василівна 116572 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 78

4414518 Самчук Наталія Іванівна 115148 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 87

4804140 Січ Олександр Віталійович 116554 E18 29.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 89

3750428 Совершенко Катерина Дмитрівна 47555054 BC 27.06.2014 
Диплом молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 91

4475618 Соляк Яна Іванівна 34873305 AK 01.07.2008 
Диплом молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 77

4529662 Стиславський Павло Володимирович 069697 E18 02.07.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 74

4288627 Томаші Бенямін 117148 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 75

3757432 Трофимчук Тамара Миколаївна 046710 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 89

4184079 Хомицький Назарій Олександрович 072915 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 82

3758265 Шверин Віталій Миколайович 046705 E18 30.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 93

3926963 Шехович Ярослава Ярославівна 047169 E18 26.06.2018 Диплом 
молодшого спеціаліста

Ветеринарна медицина 91


